О внесении изменений в постановление Правления Агентства Республики
Казахстан по регулированию и надзору финансового рынка и финансовых
организаций от 30 июля 2005 года № 269 "Об утверждении Правил
государственной регистрации выпуска негосударственных облигаций и
рассмотрения отчетов об итогах размещения и погашения облигаций,
аннулирования выпуска облигаций"

Утративший силу
Постановление Правления Национального Банка Республики Казахстан от 26
декабря 2011 года № 220. Зарегистрировано в Министерстве юстиции
Республики Казахстан 2 февраля 2012 года № 7405. Утратило силу
постановлением Правления Национального Банка Республики Казахстан от 29
апреля 2016 года № 115
      Сноска. Утратило силу постановлением Правления Национального Банка РК
от 29.04.2016  (вводится в действие по истечении десяти календарных дней№ 115
после дня его первого официального опубликования).
      В целях совершенствования нормативных правовых актов, регулирующих
порядок государственной регистрации выпуска негосударственных облигаций и
рассмотрения отчетов об итогах размещения и погашения облигаций,
аннулирования выпуска облигаций, Правление Национального Банка Республики
К а з а х с т а н  п о с т а н о в л я е т :
      1. В  Правления Агентства Республики Казахстан по постановление
регулированию и надзору финансового рынка и финансовых организаций от 30
июля 2005 года № 269 "Об утверждении Правил государственной регистрации
выпуска негосударственных облигаций и рассмотрения отчетов об итогах
размещения и погашения облигаций, аннулирования выпуска облигаций" (
зарегистрированное в Реестре государственной регистрации нормативных
правовых актов под № 3822) внести следующие изменения:
      в  государственной регистрации выпуска негосударственных Правилах
облигаций и рассмотрения отчетов об итогах размещения и погашения
облигаций, аннулирования выпуска облигаций, утвержденных указанным
п о с т а н о в л е н и е м :
       приложения 1 изложить в следующей редакции:пункт 13-2
      "13-2. Служба внутреннего аудита (при наличии).
      В данном пункте необходимо указать фамилию, имя, при наличии - отчество
и год рождения руководителя службы внутреннего аудита общества и дату

в с т у п л е н и я  е г о  в  д о л ж н о с т ь . " ;
       изложить в редакции, согласно  к настоящему приложение 7 приложению
п о с т а н о в л е н и ю .
      2. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти
календарных дней после дня его первого официального опубликования.
      П р е д с е д а т е л ь
      Национального Банка                        Г. Марченко
П р и л о ж е н и е
к  п о с т а н о в л е н и ю  П р а в л е н и я
Н а ц и о н а л ь н о г о  Б а н к а
Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н
от 26 декабря 2011 года № 220
" П р и л о ж е н и е  7
к Правилам государственной регистрации
выпуска  негосударственных облигаций
и  р а с с м о т р е н и я  о т ч е т о в  о б  и т о г а х
р а з м е щ е н и я  и  п о г а ш е н и я  о б л и г а ц и й ,
аннулирования выпуска облигаций
      Перечень международных финансовых организаций:
      1) Международный банк реконструкции и развития;
      2) Международная финансовая корпорация;
      3 )  А з и а т с к и й  б а н к  р а з в и т и я ;
      4 )  А ф р и к а н с к и й  б а н к  р а з в и т и я ;
      5) Европейский банк реконструкции и развития;
      6 )  Межамериканский  банк  развития ;
      7 )  Европейский инвестиционный банк;
      8 )  И с л а м с к и й  б а н к  р а з в и т и я ;
      9)  Скандинавский инвестиционный банк;
      10)  Банк Развития Европейского Совета;
      1 1 )  Б а н к  м е ж д у н а р о д н ы х  р а с ч е т о в ;
      12) Евразийский банк развития.".

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан